

AW CONSULT HOLDING ApS

CVR-nr.: 33366191

Skjalm Hvides Gade 20 4 tv
1728 København V

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2021

Poul Thim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AW CONSULT HOLDING ApS
Skjalm Hvides Gade 20 4 tv
1728 København V

CVR-nr: 33366191

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er tilfredsstillende.
Næste års resultat forventes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statustidspunktet indtruffet begivenheder, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.000	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	-4.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		553.256	24.903
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		549.256	20.528
Skat af årets resultat	1	879	963
Årets resultat		550.135	21.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		437.135	-89.109
I alt		550.135	21.491

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.259.633	1.706.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.259.633	1.706.377
Anlægsaktiver i alt		2.259.633	1.706.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavender i alt		2.000.000	2.000.000
Likvide beholdninger		431	3.294
Omsætningsaktiver i alt		2.000.431	2.003.294
AKTIVER I ALT		4.260.064	3.709.671

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		2.403.010	2.403.010
Overført resultat		992.437	555.302
Egenkapital i alt		3.475.447	3.038.312
Skyldig selskabsskat		162.406	7.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt		162.406	7.416
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		465.659	482.207
Skyldig selskabsskat		43.552	71.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		622.211	663.943
Gældsforpligtelser i alt		784.617	671.359
PASSIVER I ALT		4.260.064	3.709.671

Noter

1. Skat af årets resultat

Der beregnes selskabsskat med 22 % af den beregnede skattepligtige indkomst.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.483.010
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	2.483.010
Nettoopskrivninger primo	-776.633
Andel i årets resultat jf. note	553.256
Udloddet udbytte	
Nettoopskrivninger ultimo	-223.377
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.259.633

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A. W. CONSULT APS, 100% ejet	100%	2.259.633	553.256

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret